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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: pbevaring af råvare/mellemvare og
færdigvare på lager og i pakkeområde, procedurer for
varemodtagelse, faciliteter til hygiejnisk håndvask,
virksomhedens procedurer for udtagning af teer til analyser for
pesticider og tungmetaller, herunder set analyseplan,
procedurer for håndtering af allergener i produktion samt
affaldshåndtering inde og ude. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
lokaler, inventar og produktionsudstyr, herunder procedurer for
renholdelse af udstyr, som kommer i berøring med allergene
ingredienser.
Vejledt konkret omkring frekvensen på renholdelse af karvogne
og inventar på økolager samt opdatering af rengøringsplan for
området.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
porte ved varemodtagelse for råvare og færdigvare. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for pesticider og
tungmetaller i teer samt for udtagning af analyser.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret at produktet "Jule Te
med Mandel" er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt og med fremhævning af
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allergene ingredienser, mængdeangivelse, nettovægt og holdbarhedsangivelse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.

Kemiske forureninger: Kontrolleret analyseresultat for tungmetaller og pesticider i Lakridsrod og China Grøn
Sencha te. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer (LDPE pose) fra
leverandør. Det er konstateret, at overensstemmelseserklæringen ikke erklærer overholdelse af
plastforordningen samt at anvendelsesbetingelser (type af fødevare, tid og temperatur) ikke fremgår tydeligt af
overensstemmelseserklæringen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for overensstemmelseserklæring og henvist til obligatoriske oplysningskrav i bilag
IV i plastforordning 10/2011.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


